
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять дев’ята сесія) 

РІШЕННЯ 

28 липня 2020 року           № 1468/39-2020 

Про внесення змін та доповнень рішення 

Зарічненської селищної ради від 27.11.2015   

№ 5/2-2015 “Про утворення постійних комісій 

Зарічненської селищної ради” 

Керуючись пунктом 2 частини першої статті 26 та статті 47 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, та у зв’язку з достроковим 

припиненням повноважень секретаря Зарічненської селищної ради Пронькіної 

Наталії Станіславівни за власним бажанням, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1.  Внести зміни у додаток 1 рішення Зарічненської селищної ради                    

від 27.11.2015 № 5/2-2015 “Про утворення постійних комісій Зарічненської 

селищної ради, затвердження їх складу, обрання голів”, а саме:  

1.1. до складу постійної комісії Зарічненської селищної ради з питань 

бюджету, фінансів, податків та господарського комплексу                                        . 
(назва постійної комісії Зарічненської селищної ради) 

включити Пронькіну Наталію Станіславівну, депутата виборчого округу № 18. 

2. Спеціалісту І категорії виконавчого апарату Повх Л.А. оприлюднити 

внесені зміни на сайті Зарічненської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Зарічненського 

селищного голову та голову постійної комісії Зарічненської селищної ради з 

питань бюджету, фінансів, податків та господарського комплексу. 

Селищний голова            В. ЛОМАКО 


